
Český svaz ledního hokeje z.s.
ZÁPIS O UTKÁNÍ

Číslo utkání

B1205

Soutěž Krajská liga mužů Jihomoravského kraje -
čtvrtfinále 2019/20 Místo ZS Kroměříž Datum 28.02.2020 Začátek 18:00 Konec 20:29 Počet

diváků 197

Domácí tým (A) HK Kroměříž
70804 GÓLY       (pozitivní A / negativní B) Tresty

č. Příjmení, jméno       C/A č. registrace post čas S A1 A2 HS P1 P2 P3 P4 P5 P6 N1 N2 N3 N4 N5 N6 čas č. Min. důvod Od Do

1 SVOBODA Martin 0778781994 GK 00:52 3 20 5/5 01:15 19 2 HRUB 01:15 03:15
25 STRAŠÁK Jakub 0923711995 GK 19:45 13 8 5/4 07:18 13 2 KROS 07:18 09:18
21 HOLÍK Karel J 0923942001 D 27:07 13 5/4 11:48 20 2 PODR 11:48 12:52
23 JERGL Jiří 0702741992 D 33:09 13 19 2 5/5 14:05 23 2 VYSH 14:05 16:05
16 OMELKA Pavel 0939801999 D 45:42 8 13 19 5/5 34:53 20 2 KROS 34:53 36:53
9 ŠŤASTNÝ Roman 0813881994 D 42:51 5 2 DRZP 42:51 44:51
4 VÁVRA Martin 0729001992 D 48:47 10 2 PODR 48:47 49:38
2 OSINA Jiří 0297841983 D 50:22 15 2 PODR 50:22 52:22

10 KUDLIČKA Vojtěch 0969372000 F 58:09 2 10 NESP 60:00 60:00
13 GAZDA Martin 0778891993 F 58:09 2 20 NESP 60:00 60:00
24 KNÁPEK Kryštof 0987951999 F 58:09 2 25 NESP 58:09 60:00 (24)
20 VANĚK Petr 0650171991 F
19 MURÍN Ľubomír C 0488391989 F
15 BOUDA Jakub 0785361994 F
8 ZAVŘEL Patrik 0816311995 F
5 JELÍNEK Jaroslav 0543391987 F
3 LACIGA Filip 0853441999 F

před utkáním správnost údajů potvrdil
Jiří Morev

28.02.2020 17:29:33

po utkání potvrdil
Jiří Morev

28.02.2020 20:55:54

Trenér
Zdeněk Bečka

A

Oddechový čas
56:52

Hostující tým (B) SKMB Boskovice z.s.
70122 GÓLY       (pozitivní B / negativní A) Tresty

č. Příjmení, jméno       C/A č. registrace post čas S A1 A2 HS P1 P2 P3 P4 P5 P6 N1 N2 N3 N4 N5 N6 čas č. Min. důvod Od Do

1 CHVÁTAL Jaroslav 0499651988 GK 04:10 15 36 5/5 03:17 87 TS SEK --- ---
50 HUZLÍK Marek 0893691998 GK 10:45 48 12 5/5 18:57 22 2 HAK 18:57 19:45
88 NĚMEC Jakub J 0985642002 D 12:52 22 5/4 22:34 36 2 HRUB 22:34 24:34
13 STRÝČEK Pavel C 0288961983 D 20:12 90 36 13 5/5 22:34 36 2 HRUB 24:34 26:34
65 ŠTANCL Patrik 0818831996 F 42:24 55 29 5/5 22:59 22 2 KOL 22:59 24:59
87 KREJČIŘÍK Filip A 0629861992 D 49:38 36 87 5/4 24:20 20 2 VYSH 24:59 26:59
55 BRABEC Zdeněk 0910601998 D 56:17 22 15 5/5 25:31 90 2 VYSH 26:34 27:07
29 VÁGNER Jakub 0893741997 D 59:59 12 5/5 28:35 1 2 PODR 28:35 30:35 (48)
20 STUDENÝ Adam 0891401999 D 28:57 29 2 ZHVP 28:57 30:57
8 DUFEK Martin A 0629941992 D 53:07 55 2 SEK 53:07 55:07

27 MÜLLER Tomáš J 0956262001 F 56:52 1 2 VYSH 56:52 58:52 (48)
22 BEDNÁŘ Luboš 0496501986 F
17 HNILIČKA Lukáš 0610281991 F
15 ŠPOK Martin 0364871986 F
14 ŠEBEK David 0303831984 F
72 TOMANÍK Pavel 0930121998 F
9 BENÝŠEK Karel 0287261982 F

36 PELIKÁN Aleš 0821821993 F
48 SEKANINA Čestmír 0857461996 F
11 SKÁCEL Roman A 0559461989 F
90 STEHLÍK Ondřej 0528221990 F
12 HASOŇ Jan 0894231998 F

před utkáním správnost údajů potvrdil
Milan Huzlík

28.02.2020 17:21:35

po utkání potvrdil
Milan Huzlík

28.02.2020 20:55:27

Trenér
Tomáš Karný
C + mládež

Oddechový čas
28:57

Souhrn utkání Evidence brankářů Střídání brankářů

Třetina GÓLY
A:B

Střely
A:B

Tresty
A:B

Využití
A:B

Oslabení
A:B ZBA1 ZBA2 ZNBA ZBB1 ZBB2 ZNBB

1 2:3 2:3 8:2 1:1 0:0
2 2:1 2:1 2:14 1:0 0:0
3 1:4 1:4 61:4 0:1 0:0
P            

SN            
CELKEM 5:8 5:8 71:20 2:2 0:0

BA Min OB BB min OB

1 58:18 7 1 60:00 5
      
      
      
      
      

čas BA BB

00:00 1 1

56:52 -- 1

58:09 1 1

59:34 -- 1

59:59 1 1

60:00 -- --

vygenerováno: 22:05:06 17.04.2025



 
Domácí tým (A)

Osoby na hráčské lavici

Příjmení, jméno Funkce

Zdeněk Bečka Hlavní trenér

Hostující tým (B)

Osoby na hráčské lavici

Příjmení, jméno Funkce

Tomáš Karný Hlavní trenér

Leoš Klejzar kustod

Milan Huzlík vedoucí mužstva

 
Hlavní pořadatel Zdravotnická služba

Příjmení, jméno: Hlobil Viktor Příjmení, jméno: Rescue Sport Service

Bydliště: Francouzská 4036, 76701 Kroměříž Bydliště: Jarohněvice 115, 76801 Jaroňovice

Rozhodčí, delegát, oficiality

Hlavní rozhodčí

Marek Honza

Hlavní rozhodčí

Michael Kohoutek

Potvrdil

Marek Honza

28.02.2020 21:21:25

Potvrdil

Michael Kohoutek

28.02.2020 21:21:35

Čárový rozhodčí

Jakub Kučera (ZR95)

Čárový rozhodčí

Marek Tichý

Pořadatelská služba zajištěna ANO X NE  

Zdravotnická služba zajištěna ANO X NE  

Zapisovatel

Tomáš Mojžíšek

Vedoucí boxu

Časoměřič

Karel Baštinec

Brankový rozhodčí

Hlasatel

Petr Osina

Brankový rozhodčí/videorozhodčí

Dohlížitel na trestné lavici

Patrik Táborský

Delegát

Radomír Foukal

Dohlížitel na trestné lavici

Petr Osina

Vedoucí statistiků

Samostatné nájezdy Střídání brankářů
A B BA BB A:B A B BA BB A:B A B BA BB A:B A B BA BB A:B

                    

                    

                    

                    

                    

Nejlepší hráč utkání tým - A Nejlepší hráč utkání tým - B

Čas BA BB

   

   

   

   

   

   

Zranění A
Č. Zraněná část těla D/N

Bez zranění

Zranění B
Č. Zraněná část těla D/N

Bez zranění

Poznámky k utkání

Čas 03:17 nařízeno trestné střílení za faul hráče H. 87 - sekání na domácího hráče v brejku. TS neproměněno.
Čas 58:09 uložen domácímu hráči č.2 OSINA Jiří osobní trest 10min. za NESP za protesty proti HR. Následně uložen stejnému hráči
osobní trest do konce utkání za další protesty proti HR. V témže čase uloženo stejnému hráči TH za pokračování v urážkách HR ("ty
zmrde, takové čůráky jsem ještě neviděl" a mnohé další).

vygenerováno: 22:05:06 17.04.2025



SESTAVY

Utkání č.
B1205 

Serie
0 

Domácí
HK Kroměříž  

Hosté
SKMB Boskovice z.s.  

Datum
28.02.2020 

Čas
18:00 

Místo
ZS Kroměříž 

HK Kroměříž

BR1 1 SVOBODA Martin 25 STRAŠÁK Jakub GK2

1 PO LO

PK LK

2

3

4

5

SKMB Boskovice z.s.

5

4

3

2

LK PK

1 LO PO

BR1 1 CHVÁTAL Jaroslav 50 HUZLÍK Marek BR2

 

Hlavní rozhodčí Čárový rozhodčí Čárový rozhodčí
HONZA Marek KUČERA (ZR95) Jakub TICHÝ Marek
KOHOUTEK Michael

vygenerováno: 22:05:06 17.04.2025



 

Soutěž: Krajská liga mužů Jihomoravského kraje - čtvrtfinále 2019/20 Datum: 28.02.2020

S E S T A V Y  T Ý M Ů
 

Domácí: HK Kroměříž
 

č. Jméno Post

1 SVOBODA Martin GK
25 STRAŠÁK Jakub GK

 
2 OSINA Jiří D
3 LACIGA Filip F
4 VÁVRA Martin D
5 JELÍNEK Jaroslav F
8 ZAVŘEL Patrik F
9 ŠŤASTNÝ Roman D
10 KUDLIČKA Vojtěch F
13 GAZDA Martin F
15 BOUDA Jakub F
16 OMELKA Pavel D
19 MURÍN Ľubomír C F
20 VANĚK Petr F
21 HOLÍK Karel D
23 JERGL Jiří D
24 KNÁPEK Kryštof F

 

trenér Zdeněk Bečka

Hlavní
rozhodčí

Marek Honza
Michael Kohoutek

 

Hosté: SKMB Boskovice z.s.
 

č. Jméno Post

1 CHVÁTAL Jaroslav GK
50 HUZLÍK Marek GK

 
8 DUFEK Martin A D
9 BENÝŠEK Karel F
11 SKÁCEL Roman A F
12 HASOŇ Jan F
13 STRÝČEK Pavel C D
14 ŠEBEK David F
15 ŠPOK Martin F
17 HNILIČKA Lukáš F
20 STUDENÝ Adam D
22 BEDNÁŘ Luboš F
27 MÜLLER Tomáš F
29 VÁGNER Jakub D
36 PELIKÁN Aleš F
48 SEKANINA Čestmír F
55 BRABEC Zdeněk D
65 ŠTANCL Patrik F
72 TOMANÍK Pavel F
87 KREJČIŘÍK Filip A D
88 NĚMEC Jakub D
90 STEHLÍK Ondřej F

 

Trenér Tomáš Karný

Čároví
rozhodčí

Jakub Kučera (ZR95)
Marek Tichý

vygenerováno: 22:05:06 17.04.2025


